学位〔2017〕53号

关于认定徐波等63人为我校硕士生指导教师的通知
各相关学院、学位评定分委员会：
[bookmark: _GoBack]经研究，我校同意认定徐波等63人为我校硕士生指导教师，具体名单如下：
	序号
	招生院系
	姓名
	认定类型
	硕导招生专业
	备注

	1
	医学院
	徐  波
	硕导
	临床医学
	附属第二医院

	2
	医学院
	魏新华
	硕导
	临床医学
	附属第二医院

	3
	医学院
	杨蕊梦
	硕导
	临床医学
	附属第二医院

	4
	医学院
	李旺林
	硕导
	临床医学
	附属第二医院

	5
	医学院
	李庆山
	硕导
	临床医学
	附属第二医院

	6
	医学院
	郭奇峰
	硕导
	临床医学
	附属第二医院

	7
	医学院
	王顺清
	硕导
	临床医学
	附属第二医院

	8
	医学院
	谢  琦
	硕导
	临床医学
	附属第二医院

	9
	医学院
	陈业辉
	硕导
	临床医学
	附属第二医院

	10
	医学院
	魏亚明
	硕导
	临床医学
	附属第二医院

	序号
	招生院系
	姓名
	认定类型
	硕导招生专业
	备注

	11
	医学院
	汤  平
	硕导
	临床医学
	附属第二医院

	12
	医学院
	古维立
	硕导
	临床医学
	附属第二医院

	13
	医学院
	李  宁
	硕导
	临床医学
	附属第二医院

	14
	医学院
	柳建华
	硕导
	临床医学
	附属第二医院

	15
	医学院
	周永健
	硕导
	临床医学
	附属第二医院

	16
	医学院
	王  红
	硕导
	临床医学
	附属第二医院

	17
	医学院
	周成斌
	硕导
	临床医学
	附属广东省人民医院

	18
	医学院
	范瑞新
	硕导
	临床医学
	附属广东省人民医院

	19
	医学院
	姚学清
	硕导
	临床医学
	附属广东省人民医院

	20
	医学院
	李勇
	硕导
	临床医学
	附属广东省人民医院

	21
	医学院
	简志祥
	硕导
	临床医学
	附属广东省人民医院

	22
	医学院
	吴泽宇
	硕导
	临床医学
	附属广东省人民医院

	23
	医学院
	周东
	硕导
	临床医学
	附属广东省人民医院

	24
	医学院
	刘久敏
	硕导
	临床医学
	附属广东省人民医院

	25
	医学院
	余玉明
	硕导
	临床医学
	附属广东省人民医院

	26
	医学院
	浦小勇
	硕导
	临床医学
	附属广东省人民医院

	27
	医学院
	余丹青
	硕导
	临床医学
	附属广东省人民医院

	28
	医学院
	林吉进
	硕导
	临床医学
	附属广东省人民医院

	29
	医学院
	张斌
	硕导
	临床医学
	附属广东省人民医院

	序号
	招生院系
	姓名
	认定类型
	硕导招生专业
	备注

	30
	医学院
	于汇民
	硕导
	临床医学
	附属广东省人民医院

	31
	医学院
	黎励文
	硕导
	临床医学
	附属广东省人民医院

	32
	医学院
	张曹进
	硕导
	临床医学
	附属广东省人民医院

	33
	医学院
	魏薇
	硕导
	临床医学
	附属广东省人民医院

	34
	医学院
	沙卫红
	硕导
	临床医学
	附属广东省人民医院

	35
	医学院
	陈仁
	硕导
	临床医学
	附属广东省人民医院

	36
	医学院
	张晓
	硕导
	临床医学
	附属广东省人民医院

	37
	医学院
	崔阳
	硕导
	临床医学
	附属广东省人民医院

	38
	医学院
	欧琼
	硕导
	临床医学
	附属广东省人民医院

	39
	医学院
	吴健
	硕导
	临床医学
	附属广东省人民医院

	40
	医学院
	张玉虎
	硕导
	临床医学
	附属广东省人民医院

	41
	医学院
	张雄
	硕导
	临床医学
	附属广东省人民医院

	42
	医学院
	王丽敏
	硕导
	临床医学
	附属广东省人民医院

	43
	医学院
	刘木彪
	硕导
	临床医学
	附属广东省人民医院

	44
	医学院
	何少茹
	硕导
	临床医学
	附属广东省人民医院

	45
	医学院
	王树水
	硕导
	临床医学
	附属广东省人民医院

	46
	医学院
	王坤
	硕导
	临床医学
	附属广东省人民医院

	47
	医学院
	廖宁
	硕导
	临床医学
	附属广东省人民医院

	48
	医学院
	陈晓明
	硕导
	临床医学
	附属广东省人民医院

	序号
	招生院系
	姓名
	认定类型
	硕导招生专业
	备注

	49
	医学院
	吴佩娜
	硕导
	临床医学
	附属广东省人民医院

	50
	医学院
	张思毅
	硕导
	临床医学
	附属广东省人民医院

	51
	医学院
	崔勇
	硕导
	临床医学
	附属广东省人民医院

	52
	医学院
	张良
	硕导
	临床医学
	附属广东省人民医院

	53
	医学院
	张洪洋
	硕导
	临床医学
	附属广东省人民医院

	54
	医学院
	曾锦
	硕导
	临床医学
	附属广东省人民医院

	55
	医学院
	杨小红
	硕导
	临床医学
	附属广东省人民医院

	56
	医学院
	贾福军
	硕导
	临床医学
	附属广东省人民医院

	57
	医学院
	方明
	硕导
	临床医学
	附属广东省人民医院

	58
	医学院
	温妙云
	硕导
	临床医学
	附属广东省人民医院

	59
	医学院
	侯铁英
	硕导
	临床医学
	附属广东省人民医院

	60
	医学院
	雷俊霞
	硕导
	临床医学
	高层次引进人才

	61
	外国语学院
	贾琦
	硕导
	外国语言学及应用语言学
	高层次引进人才

	62
	医学院
	李艳红
	硕导
	临床医学
	高层次引进人才

	63
	医学院
	张云娇
	硕导
	生物医学工程
	高层次引进人才

学位办公室
                                2017年9月8日